MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores –

          CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800
E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 379/2019, DE 26 DE SETEMBRO DE 2019
Referente ao Edital nº 322/2019, de 12 de agosto de 2019

PROCESSO SELETIVO 2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Convocação de Candidatos para
a realização de Perícia Médica Presencial, de acordo com o Edital nº 322/2019, que
rege o Processo Seletivo 2020 dos Cursos Técnicos Integrados do IFFar.

1. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PERÍCIA MÉDICA PRESENCIAL

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA / HORÁRIO / ENDEREÇO

114129 MICHEL DE LIMA VIANA

Data: 30 de setembro de 2019
Horário: 14 horas
Local: IFFar - Campus Júlio de Castilhos
RS 527 - Estrada de acesso secundário para
Tupanciretã – Júlio de Castilhos/RS

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA / HORÁRIO / ENDEREÇO

116981 IVAN JUNIOR MORAES

Data: 30 de setembro de 2019
Horário: 14 horas
Local: IFFar - Campus Frederico Westphalen
Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40 – Frederico
Westphalen/RS

118734 LUCAS VINICIUS
GRIZON

Data: 30 de setembro de 2019
Horário: 15 horas
Local: IFFar - Campus Frederico Westphalen
Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40 – Frederico
Westphalen/RS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores –

          CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800
E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA / HORÁRIO / ENDEREÇO

118007 ARTHUR LUFT BREMM

Data: 27 de setembro de 2019
Horário: 14 horas
Local: IFFar - Campus Santo Augusto
Rua Fábio João Andolhe, nº 1100 – Santo
Augusto/RS

CAMPUS SÃO BORJA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA / HORÁRIO / ENDEREÇO

116036 TAINARA DA ROSA
CORREA

Data: 30 de setembro de 2019
Horário: 14 horas e 30 minutos
Local: IFFar - Campus São Borja
Rua Otaviano Castilho Mendes, nº 355 – São
Borja/RS

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA / HORÁRIO / ENDEREÇO

117710 LUCCA DRUZIAN

Data: 30 de setembro de 2019
Horário: 14 horas
Local: IFFar - Campus São Vicente do Sul
Rua 20 de Setembro, nº 2616 – São Vicente do
Sul/RS

Santa Maria/RS, 26 de setembro de 2019.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar